インターフェックス Week 東京 2023 年 7 月 出展のご案内

2023年 6月吉日
 お客様各位

CDMO事業部

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社はこの度、下記の通り「インターフェックス Week 東京」に出展いたします。ぜひとも貴殿に、弊社の「高薬理活

性受託サービス、特殊製剤技術（DDS注射製剤）、連続生産技術」等 をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。ご多用
とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場いただけますようお願い申し上げます。
尚、インターフェックス Week 東京 2023_アポイント依頼フォームにて事前にご一報をいただけますと幸甚でございます。弊

社社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。
謹白

記
会期        2023年 7月 5日(水)～7日(金)
開場時間    10:00～17:00
会場        東京ビッグサイト
住所        東京都江東区有明 3-11-1
最寄り駅     ゆりかもめ  「東京ビッグサイト」駅より徒歩約 3分

りんかい線  「国際展示場」駅より徒歩約 7分

シオノギ
ファーマ

東 1ホール
小間番号 6-48

Pharmira（グループ会社）
と共同出展

https://cdmo.shionogi-ph.co.jp/inquiry/exhibition_IPJtokyo2023_appointment.html

以下アポイント依頼フォームよりお申し込みください。
https://cdmo.shionogi-ph.co.jp/inquiry/exhibition_IPJtokyo2023_appointment.html

ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

CDMO事業部
TEL︓ 06-6381-7402 FAX︓06-6381-5960
お問い合わせ︓https://cdmo.shionogi-ph.co.jp/inquiry.html

アポイントお申し込みについて

【 出展社セミナー開催のご案内 】

■2023年 7月 5日(水) 11:40-12:10
演題 「 シオノギファーマの高薬理活性医薬品の開発・製造受託サービス 」

■2023年 7月 6日(木) 14:10-14:40
演題 「 高薬理活性 DDS注射製剤の CDMO事業について 」

■2023年 7月 7日(金) 12:30-13:00
演題 「 シオノギファーマの連続生産技術開発 」

～出展のご案内～

●高薬理活性受託サービス（原薬・固形製剤・注射製剤）                  ●原薬・固形製剤の連続生産技術
●特殊製剤技術（DDS注射製剤・ナノ粉砕・固体分散体・PLGA ナノ粒子）   ●高感度分析（ニトロソアミン類の評価）
●医薬エンジニアリング

https://cdmo.shionogi-ph.co.jp/inquiry/exhibition_IPJtokyo2023_appointment.html
https://cdmo.shionogi-ph.co.jp/inquiry.html